Tempus Open - Isa Vehkaoja

Isa Vehkaoja

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:13.19 AQUA-pisteet: 464 Paivamaara:
2017-10-07 Kilpailu: Ruska uinnit 2017

Aika

01:13.19

01:15.57

01:17.07

01:20.28

01:20.85

01:23.30

01:35.10

01:40.63

AQUA
464
421
414
366
364
328
223

188

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-10-07
2016-09-17
2015-10-03
2015-10-10
2014-08-23
2015-01-25
2012-11-25

2012-10-06

Kilpailu

Ruska uinnit 2017
Kaukaveden Syysuinnit
Ruska uinnit 2015

OuluCup 2015 vk 41
OuluCup vk 34
Kempele-uinnit 2015

LR IKM 2012 alkukilpailut PS

Ruskauinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16211
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=16211&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=16211&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=16211&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=16211&amp;Result_sort=result_date

